www.e-t-a.de PP - 1
PowerPlex Module pour tableau de commande PP-M-PM024
170112
Description
Caractéristiques et avantages
E-T-A PowerPlex est un système multiplexé basé sur le bus de champ
du type CAN servant à la commande et à la commutation de charges
électriques et au contrôle ainsi qu’à la surveillance des données de

		  Courants nominaux
		  10, 30 A
1610 -	21 -	 10 A	Exemple de commande
Homologations
Courant
nominal (A)
Chute de tension
aux bornes (mV)
Couleur de la tirette
de déclenchement
10 < 150 rouge
30 < 150 vert clair
Homologation
UL 1500 Protection contre l‘inflammabilité
www.e-t-a.dePP - 8
PP-M-PM024  -  Accessoires: Disjoncteur 1610
170112
La courbe de déclenchement dépend de la température ambiante. Afin
d’éviter un déclenchement prématuré ou retardé, le courant nominal du
disjoncteur doit être multiplié par un facteur de correction de température
(voir chapitre Informations techniques).
Température ambiante °C -40 -30 -20 -10 0 10
Facteur de correction 0,73 0,78 0,82 0,86 0,91 0,95
Température ambiante °C 23 40 50 60 70 85
Facteur de correction 1 1,09 1,16 1,25 1,33 1,43
10000
1000
100
10
1
0,1
0,4 0,8 1 2 4 6 8 10 20 40
Tt
em
p
s
d
e
d
is
jo
nc
tio
n
en
 s
ec
on
d
es
multiples du courant nominal
10 A, 30 A
  23 °C
  60 °C
-30 °C
20 6
5,2
24